ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนน หมายเลข 44-0290-17-3  
จ านวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซ้ือไฟไซเรนท์  ขนาด 24 V จ านวน 1 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
กระบี่มอเตอร์ ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
4,800.00 บาท  (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  23  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 

(นายทรงฤทธิ์   ชยานันท์) 
      ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง